
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie  powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

"Interwencyjne odśnieżanie dróg, placów i chodników stanowiących własność Gminy Wejherowo". 

Na podstawie art.53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. „Interwencyjne odśnieżanie dróg, placów i chodników stanowiących własność Gminy Wejherowo", 
w następującym składzie: 

1) Joanna Adaszewska - Przewodnicząca komisji; 

2) Maciej Milewski- Zastępca Przewodniczącej komisji; 

3) Damian Formela - Członek komisji; 

4) Małgorzata Witzon - Sekretarz komisji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 
 
 

Wójt 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B9CD83-77ED-444A-B496-711412FADBFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


